
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 1 września 2022 r. 

zmieniające regulamin organizacyjny Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 14/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 18 marca 2021r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 16 ust.10 usuwa się pkt 3. 

2. W § 18 dodaje się ust. 6 o następującej treści „ Realizacja zadań w zakresie ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi" 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D4AF8C9-8D88-463E-ACF1-AFEE271F57C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


